
 

Protokoll 
Datum  Sida 

2024-06-12  1(3) 

 

 

 

      

 

 

 

 

Protokoll för natur- och miljörådet sammanträde 

 

Tid: Tisdagen den 11 juni 2024, kl.18-20 

Plats: Götafors skola, parkeringen  

 

Anna-Karin Slunge                                 Lina Larsson 

Ordförande                                             Sekreterare 

 

 

Ärenden 
1. Besök vid vandringshinder för fisk och utter, Stödstorpaån. 

Vi besöker det vandringshinder för utter som anlagts under 

Stödstorpaån och Stödtorpsvägen. Det är en torrtrumma för utter som 

skjutits in under GC- väg och bilväg. Lina och Hans berättar. 

 

2. Besök på Götafors skola 

Vi besöker utemiljön på Götafors skola. 

 

3. Information om översiktsplan 

Lina berättar om den nya översiktsplanen som vann laga kraft i april 

2024. En kort presentation om hur översiktsplanen är uppbyggd, hur 

föreningarna kan använda översiktsplanen samt hur kommunen 

bemött föreningarnas synpunkter.  

 

4. Information om kommande detaljplaner 

Behnam Sharo, stadsarkitekt berättar om de detaljplaner som är på 

gång inför samråd i kommunen. Behnam uppmuntrar föreningarna att 

yttra sig på detaljplanerna. Vi diskuterar också behovet av grönare 

industriområden.  

 

5. Markanvisning Östra strand 

Lina berättar kort om att markanvisning pågår på Östra strand, där 

hållbarhet och gemenskap är en viktig del.  

 

6. Remiss om grön handlingsplan 

Lina berättar att Länsstyrelsen skickat ut åtgärdsprogrammet Grön 

handlingsplan för remiss till kommunerna. Det innebär att kommunen 

nu ska meddela vilka åtgärder vi vill genomföra de kommande 4-5 

åren.  
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7. Laget runt – vad händer i era organisationer? 

LRF: Bevakar frågan om järnvägen samt den vindkraftsbyggnation 

som pågår i kommunen. Bevakar även detaljplanen för Yggen som 

ligger nära Gärahovs lantbruk.  

 

VSOK: På den sportliga sidan är det många ungdomar som vill cykla 

och orientera. Tävlingar anordnas och en teknikbana för cykel byggs 

på Friluftsgården. Föreningen har upptäckt större renoveringsbehov 

av klubbstugan, både omklädningsrum p g a fukt samt köket som är 

slitet. Arbete med att få ihop finansiering pågår. Revidering av 

orienteringskartan pågår också. Diskussioner med räddningstjänsten 

om Friluftsgården kan bli en trygghetspunkt.  

 

NSF: Verksamhet pågår som vanligt. Fortfarande många medlemmar 

men de flesta är passiva. I våras hölls Riksstämman i Jönköping där 

naturskyddsföreningen lokalt var engagerade.  

 

Vaggeryds jaktvårdskrets: Diskuteras mycket kring vargen. Upplevs 

en minskning av vildsvin i kommunen på en del håll och även i länet. 

 
Vaggeryds-Skillingaryds Ornitologiska förening: Verksamhet pågår, nu 

närmar det sig uppehåll. Ringmärkningen vid Skillingaryds dämme 

fortsätter även över sommaren.  
 

8. Övriga frågor 

Ingemar undrar hur det går med arbetet med att bilda naturreservat vid 

Friluftsgården. Anna-Karin svarar att det är ett politiskt initiativ som 

ska till för att arbetet ska komma vidare.  

 

9. Nästa möte 

Nästa möte blir i höst men vi har inte satt något datum.  

 

Närvarande 

− LRF: 

Stefan Stork  

− Naturskyddsföreningen: 

Bo Slunge  

− Vaggeryds Jaktvårdskrets: 

Göran Hansson  

− Vaggeryds-Skillingaryds Ornitologiska förening:  

Hans Boberg  

− VSOK: 

Ingemar Emilsson  

 

Anna Karin Slunge, ordförande från kommunstyrelsen 

Magnus Dauhn, ledamot från miljö- och byggnämnden 
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Lina Larsson, miljö- och hållbarhetsstrateg 

Hans Göransson, gatu- och parkchef 

Behnam Sharo, stadsarkitekt 

 

Ej närvarande 
− IOGT-NTO Bäckalyckan: 

Roland Emanuelsson  

− Skillingaryds Frisksportklubb: 

Göran Svensson  

 
Thomas Axelsson, vice ordförande från kommunstyrelsen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


